282, e-mail boscik@sosfm.cz. 

2. Účastníci prohlídek jsou povinni dodržovat zásady bezpečnosti a ochrany jejich zdraví, požární ochrany 
a dbát pokynů osoby, která organizuje prohlídku. 

V. 

Nejnižší podání a příhoz 

1. Nejnižší podání činí 8.016.000 Kč (slovy: osm milionů šestnáct tisíc korun českých). 

2. Příhoz je stanoven na částku minimálně 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých). 

VI. 

Podmínky účasti v elektronické aukci 

1. Účast v elektronické aukci je možná pouze pro registrované uživatele EAS. Způsob registrace je uveden